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SUOMEN OMAKOTILIITTO RY 
Hallitus 
 

VUOSIKERTOMUS 2010 

 
 
TOIMINNAN LÄHTÖKOHDAT 
 
Toiminta-ajatukseltaan Suomen Omakotiliitto on pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asun-
non omistajien valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö, joka edistää pientaloval-
taista elämänmuotoa. 
 

Hyvä hallinto kasvavassa liittoyhteisössä 

 
Puheenjohtaja Mauri Harjulan johtama liittohallitus painotti työssään suunnitelmallisuutta, 
avoimuutta ja hyviä hallintokäytäntöjä. Omakotiliitolle vuosi 2010 oli menestyksekäs, koska 
toiminnallisten ja määrällisten arvojen perusteella Omakotiliiton painoarvo kasvoi kerto-
musvuonna. Liittoyhteisön jäsenmäärätavoite 72.000 henkilöjäsentä saavutettiin jo mar-
raskuussa ja ylitettiin selvästi vuoden loppuun mennessä. Liiton jäsenmäärän nettokasvu 
oli yli neljä tuhatta henkilöjäsentä vuodessa.  
 
Laajennettu liittohallitus järjesti kaksipäiväisen suunnitteluseminaarin toukokuussa. Semi-
naari pohjusti seuraavan vuoden suunnittelua, sekä aloitti myös hyvissä ajoin seuraavan 
liittokokouskauden strateginen valmistelun. Seminaarin tuotoksena syntyi Omakotiliiton 
visio 2020 -asiakirja, joka toimitettiin keskusteluun liittovaltuuston syyskokoukseen. 
 
Toimintastrategiana oli kasvattaa jäsenmäärää ja saada siten lisää vaikuttavuutta liiton 
edunvalvontaan ja voimavaroja toimintaan. Liiton järjestöpalveluita ja julkisuuskuvaa 
kehitettiin jäsenpalveluiden ja etuisuuksien avulla sekä viestinnän keinoin. Liiton 
jäsenmaksu pysyi hyvin maltillisena, joten talouden reunaehdot olivat tiukat. Omakotiliiton 
taloudellinen tulos oli silti selvästi ylijäämäinen. 
 
Omakotiliiton edunvalvonta, sääntömääräiset sekä muut toimintasuunnitelmaan perustuvat 
tehtävät toteutettiin liiton toimiston vakinaisella henkilöstöllä. Henkilöstöresursseja 
parannettiin määrällisesti työharjoittelijalla ja työvoimapoliittisella tuella. Uusiin 
hankeavauksiin Energiatehokkuutta pientaloon sekä Pientalon huoltokonsepti palkattiin 
hankkeista vastaavat projektipäälliköt. Liitto osti nykyisestä toimitalosta Kiinteistö Oy 
Sompiontieltä vapautuneen naapurihuoneiston, josta saatiin tarvittavaa toimisto- ja 
varastotilaa. Myös Omakotiliiton rooli neuvontajärjestönä kehittyi, perinteisen lakimies- ja 
rakennusneuvonnan lisäksi erityisesti energiatehokkuudessa. 
 

Käytännön hyötytietoa jäsenistölle 

 
Liitto korosti kannanotoissaan puolueettoman ja intressivapaan neuvonnan tarvetta pienta-
loasukkaille. Omakotiliitto harjoitti merkittävää sidosryhmäyhteistyötä viranomaisten ja jär-
jestöjen kanssa. Toimintavuonna järjestettiin kansanedustajatapaaminen omakotiyhdistyk-
siin kuuluville kansanedustajille. Toimintavuoden lopulla valmistettiin Omakotiliiton asumis-
tavoitteet – esite. Edunvalvontaesite oli luonteeltaan keskusteluaineisto, jolla valmistaudut-
tiin seuraavan vuoden eduskuntavaaleihin ja ennakoitiin hallitusohjelmatavoitteita. 
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Omakotiliiton tavoitteena oli kehittää jäsenistöä hyödyttäviä jäsenpalveluita. Tavoite tuotet-
tiin yhteistyöllä, verkottumalla ja skaalaetuja käyttämällä. Liiton jäsenpalvelut ovat suunnat-
tu jäsenjärjestöille ja niiden henkilöjäsenille. Liiton jäsenmaksuperusteinen edunvalvonta- 
ja järjestötoiminta sai tukea toimintaan sopivista projekteista. Merkittävin käynnissä oleva 
hanke on omakotitalkkaritoiminta.  
 
Omakotiliitto toteutti omien toimintaresurssien kannalta merkittävän ITC-hankkeen uudis-
tamalla jäsenrekisteri- ja kotisivuohjelmistot. Molemmat hankkeet toteutettiin toimintavuo-
den aikana omalla henkilökunnalla. Hankkeisiin liittyi myös piirikohtainen koulutuskierros.  
 

Muuttuva toimintaympäristö  

  
Toimintavuoden aikana energian hinta, erityisesti sähkön, kohosi huomattavasti. Valtion 
tulo- ja menoarvion yhteydessä päätettiin energiaverojen korottamisesta myös seuraavalle 
vuodelle. Omakotiliiton toimintaympäristössä näkyi eduskuntavaalien läheisyys ja tätä 
taustaa vasten arvioitiin myös verotuksen kokonaisuudistusta pohtineen työryhmän esityk-
siä. 
 
Energia- ja ilmastopolitiikka näkyi useiden asumiseen vaikuttavien päätösten taustalla, ai-
nakin päätösten perusteluissa. Ympäristöministeriö tiukensi uusia rakennusmääräyksiä 
nopealla tahdilla; samalla kun uudet määräykset astuivat voimaan, valmisteltiin jo uusia 
energiatehokkuutta tiukentavia rakennusmääräyksiä. Uudistuotannon lisäksi liitto halusi 
kiinnittää huomiota korjausrakentamisen asianmukaisiin määräyksiin. 
 
 
EDUNVALVONTA 
 
Omakotiliiton keskeisenä huolena olivat asumiskustannusten hallitsematon kokonaisuus, 
jossa erityisesti energiaverotus, kiinteistövero ja kunnalliset maksut muodostivat hinta-
ajurin.  
 
Omakotiliitto antoi toimintavuotena ennätyksellisen paljon erilaisia lausuntoja lainsäädän-
töhankkeista ja viranomaisten päätöksistä. Lausuntoja annettiin kaiken kaikkiaan 20 kap-
paletta. Lausuntopyyntöjen runsaus johtui siitä, että vaalikausi oli lähestymässä loppuaan. 
Runsas lausuntopyyntöjen määrä lienee myös osoitus siitä, että Omakotiliitto on vahvista-
nut asemaansa suomalaisten pientaloasukkaiden puolesta kantaa ottavana toimijana. 
 
Edunvalvonnassa saavutettiin merkittäviä voittoja. Haja-asutusalueiden jätevesijärjestelmi-
en uusiminen hajajätevesiasetuksen edellyttämään kuntoon aiheutti runsaasti julkistakin 
keskustelua hankkeen epämääräisyyden ja koetun epäoikeudenmukaisuuden johdosta. 
Omakotiliitto oli asiassa aktiivisesti kantaa ottava vaatien ympäristönsuojelulain ja talousjä-
tevesien käsittelystä vesihuoltolaitosten viemäriverkostojen annetun asetuksen muuttamis-
ta.  
 
Eduskunta päätti lopulta muuttaa sekä hajajätevesiasetusta että ympäristönsuojelulakia 
eduskunnan perustuslakivaliokunnan todettua, että yksilön oikeuksista ja velvollisuuksista 
on säädettävä riittävästi lain tasolla. Asetuksen päästövaatimuksia kevennettiin. 
 
Liiton kannanotoissa korostettiin kotitalousvähennyksen merkitystä pientaloasukkaille Koti-
talousvähennysmahdollisuudella oli mm. Omakotilehden lukijatutkimuksen mukaan selkeä 
korjausrakentamista lisäävä vaikutus. Sama trendi nähtiin Omakotiliiton ja Osaavan Kodin-
rakentajan keväällä julkaisemassa tutkimuksessa. Omakotiliitto edellytti tällä perusteella 
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kotitalousvähennyksen säilyttämistä ja riittävän määrärahan varaamista tähän tarkoituk-
seen valtion tulo- ja menoarvioon. Liiton aloitteet ja lausunnot ovat nähtävissä liiton ko-
tisivuilla (www.omakotiliitto.fi).  
 
Liitto otti näkyvästi kantaa erityisesti energiaveroesityksessä, mutta myös valtion budjetis-
ta, energiatehokkuuskysymyksistä pientalojen osalta, haja-asutusalueiden jätevesien käsit-
telystä, oikeasta pientalojen kiinteistönpidosta, pientalojen energia-avustuksista, sekä toi-
mivista sähkömarkkinoista. 
 
Useat kunnat toteuttivat kuntaliitoksia ja hankkeita perusteltiin palvelurakenteen paranta-
misella. Kunta on ratkaiseva toimija asumisen kannalta keskeisissä asioissa: kaavoitus ja 
maankäyttö, rakennusvalvonta, kunnalliset maksut ja taksat, jätehuolto, tontinvuokrat ja kiin-
teistövero.  
 
Omakotiliitto tuki resurssiensa mukaisesti ja tapauskohtaiseen harkintaan perustuen myös 
jäsenyhdistyksiä näiden edunvalvontatilanteissa. Iin Omakoti- ja mökkiläisyhdistyksen vas-
tustamassa Iin ohitustien hankkeessa saatiin aikaiseksi myönteinen ratkaisu kunnan luo-
puessa hankkeesta. Hyvinkään kaupunki luopui osayleiskaavaehdotuksestaan, jossa kes-
kustassa sijaitseva Rääkänpään pientaloalue oli tarkoitus muuttaa kerrostaloalueeksi. 
 
Liiton edunvalvontatoimikunnan valmistelun pohjalta liitto päätti tukea Vartio- ja Mellunky-
län Omakotiyhdistyksen jäsenen kiinteistöverovalitusta Helsingin hallinto-oikeuteen. Liiton 
toimeksiannosta asianajotoimiston verojuristi laati valituksen verovelvollisen puolesta. Liitto 
katsoi, että asiassa on ennakkopäätösluonnetta ja siitä olisi tärkeää saada hallinto-
oikeuden kanta. Hallinto-oikeus antaa päätöksen asiassa vuoden 2011 kesään mennessä. 
 
 
JÄRJESTÖTOIMINTA  
 
Toimintavuosi oli tuloksekas liittoon kuulumattomien jäsenyhdistysten hankinnan osalta. 
Kotkan Omakotiyhdistys päätti syyskokouksessaan liiton järjestötyön innoittamana liittyä 
Suomen Omakotiliiton jäsenyhdistykseksi. Kotkan Omakotiyhdistyksessä on henkilöjäseniä 
1300, joten liittyminen oli merkittävä järjestöllinen saavutus. Kymen piiri lähes kaksinker-
taisti jäsenmääränsä liittymisen myötä. Samansuuntaista positiivista kehitystä tapahtui 
myös Lahdessa, jossa Omakotiliitolla ei ole aiemmin ollut jäsenyhdistyksiä. 
 
Lahden Seudun Omakotiyhdistys aloitti toimintansa liiton tuella. Yhdistys järjesti Lahden 
Omakotipäivän Lahden kaupungin kirjaston tiloissa. Tilaisuuteen osallistui lähes 100 lahte-
laista pientaloasukasta ja omakotiyhdistysaktiivia. Liiton edustajat vierailivat syksyn aikana 
Lahden Omakotiliiton ja sen jäsenyhdistysten tilaisuuksissa. 
 
Toimintavuotena toimintaa kehitettiin järjestöpalveluiden osalta suurimpana hankkeena 
luonnollisesti kotisivujen ja jäsenrekisterin uudistaminen. Uudistustyö lähti käyntiin jäsen-
kentän toiveista ja tarpeista. Jäsenrekisterin käyttöön otto vaati koulutuksen järjestämistä 
jäsenyhdistysten toimihenkilöille. Koulutustilaisuuksien järjestäminen painottui toiminta-
vuoden syksyyn.  Toimintavuosi oli tämän merkittävän uudistuneen järjestöllisen palvelun 
käyttöönottovuosi. 
 
Järjestöpalvelujen osalta laadittiin listaus jäsenyhdistyksille tarjottavista palveluista ja siitä 
miten liitto ottaa palvelutuotannon kustannettavakseen. Listaus järjestöpalvelun TOP 10 
listaus toimitettiin jäsenyhdistyksille. Listauksen tavoitteena oli kootusti kertoa liiton tarjoa-
mista palveluista jäsenyhdistyksille ja siitä miten niitä katetaan jäsenyhdistysten jäsenmak-
suilla. 

http://www.omakotiliitto.fi/
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Liiton lakineuvonnan puhelinpalvelusta vastanneiden asianajotoimistojen kanssa solmittiin 
sopimus yhteistyöstä. Sopimuksen tarkoituksena on kehittää kokonaisvaltaisesti ja suunni-
telmallisesti yhteistyötä eri asianajotoimistojen kanssa. Sopimukseen liittyi myös uusi jä-
senetu, joka on -15 % mutta enintään kuitenkin 300 euroa sopimustoimistojen toimeksian-
topalkkioista.  
 
Toimintavuotena aloitettiin uusi puhelinneuvontapalvelu. Piha- ja puutarhasuunnittelu neu-
vontaa antaa liiton yhteistyökumppani Pihapaakari Oy Espoosta. 
 
Yhdistyslaki muuttui merkittäviltä osin siten, että muutokset astuivat voimaan toimintavuo-
den syyskuun alusta lähtien. Yhdistyslain muutoksista tiedotettiin jäsenyhdistyksille järjes-
tötiedottein ja seminaarein. Yhdistyslain muutokseen kytkeytyi myös omakotiyhdistysten 
mallisääntöjen valmistelutyön aloittaminen.  
 
Valtuusto-hallitus -työryhmä toimi vuoden aikana hallituksen ja valtuuston tiedonvälitystä ja 
suhteita edistäen. Työryhmään kuuluivat Veikko Häyrinen, Markku Kariluoma, Kari Salmi-
nen ja Jorma Jylänki. 
 

Ruotsinkielisten palvelujen kehittäminen 

 
Uudenmaan, Varsinais-Suomen ja Pohjanmaan piirien edustajista koottu jaosto on kartoit-
tanut palvelujen kehittämiskohteita ja tehnyt niistä esityksiä liiton toimistolle. Keskeisimpiä 
järjestötoiminnan asiakirjoja on käännetty. Lisäksi on haettu Svenska kulturfondenilta avus-
tusta ruotsikielisten yhdistysten tapaamisen järjestämiseksi kesällä 2011.  
 
 
KOULUTUS 
 
Järjestöaktiivien perinteinen seminaariristeily lokakuussa oli jälleen onnistunut tilaisuus. 
 
Jäsenrekisteri- ja verkkosivukoulutustilaisuuksia järjestettiin syksyllä useita alueellisia kou-
lutustilaisuuksia eri puolilla maata.  
 
Koulutusjaosto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. 
 
 
VIESTINTÄ, MARKKINOINTI JA MESSUTOIMINTA 
  
Yhdistyksille suunnattu jäsenhankintakampanja ja –palkkio 3 € uusista, maksaneista jäse-
nistä oli käynnissä koko vuoden. Uusjäsenhankinnan tulos 8900 jäsentä ylitti jäsenhankin-
tatavoitteen 72000 jäsentä, yli 1000:lla. Kumppanuustoimintaa kehitettiin systemaattisem-
maksi ja tiiviimmäksi. Markkinointia toteutettiin esitteen, kuponkimainosten ja messujen 
avulla. Uutena avauksena toteutettiin mediamainontaa (TV) liiton näkymisen lisäämiseksi 
keväällä 2010 Oma Koti –messujen aikoihin, edellisenä vuonna tehtyjen selvitysten pohjal-
ta.  
 
Markkinoinnin lisäresurssina toimi ulkopuolisen palvelun kautta markkinointikoordinaattori 
23.4.2010 saakka. 
 
Markkinointitoimikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 
 



 7 

Markkinointitoimikunnan toiminnot yhtenäistettiin viestintätoimikunnan kanssa kesäkauden 
aikana. 
 
Omakotiliitto osallistui omalla osastollaan Oma Koti 10 -messuille Helsingin Messukeskuk-
sessa, Veronmaksajain keskusliiton Vero-tapahtumaan Helsingin Katajanokalla ja Kuopion 
asuntomessuille. Vapaa-ajan asukkaiden liitto osallistui OmaMökki 10 - tapahtumaan Hel-
singin Messukeskuksessa. Helsingin ja Uudenmaan piirien omakotitalkkariprojektit esittäy-
tyivät Oma Koti -messujen messuvieraille linnunpönttöjen rakentamisen yhteydessä.  
 
Suomen Omakotilehti oli liiton tärkein säännöllinen tiedotuskanava kaikille jäsen-
yhdistysten henkilöjäsenille. Omakotilehti ilmestyi vuoden aikana viisi kertaa 70.000 – 
77.500 kpl:n painoksena. Omakotilehteä tehtiin kustannusyhteistyössä Alma Media Leh-
dentekijät Oy:n kanssa. 
 
Liitto lähetti jäsenjärjestöilleen kymmenen järjestötiedotetta, jotka sisälsivät tietoa edunval-
vonnasta, ajankohtaisista asioista, yhdistystoimintaan tarkoitettuja toimintaohjeita ja tausta-
tietoja lainsäädännöstä. Järjestötiedotteen jakelussa siirryttiin tiedotteen välittämiseen 
pääosin sähköpostimuodossa ja tiedotteen saajien määrä oli vuoden lopussa n. 990. Pii-
reille lähetettiin piirikirjeitä tarpeen mukaan. Liiton toimihenkilöt tekivät järjestökäyntejä yh-
distysten ja piirijärjestöjen kokouksiin. Liiton toimi- ja luottamushenkilöt avustivat jäsenyh-
distysten julkaisuja kirjoituksin ja artikkelein. 
 
Liitossa käytettiin Innofactor Prime jäsenrekisteri- ja verkkoviestintäjärjestelmää. Omakoti-
liitolla oli omat www-sivut (www.omakotiliitto.fi), joiden kautta sai tietoa liiton toiminnasta 
pientaloasumisen puolesta ja joiden kautta pystyi liittymään liiton jäseneksi.  
 
Vuoden loppupuoliskolla siirryttiin käyttämään kokonaan uutta jäsenrekisteri- ja verkkovies-
tintäjärjestelmää (YAP / Innova), johon siirryttiin vaiheittain syyskuusta alkaen, toteuttaen 
siirtymä kokonaisuudessaan vuoden loppuun mennessä. Liiton verkkosivujen sisältöä laa-
jennettiin ja monipuolistettiin julkisten sivujen ja jäsensivujen osalta. 
 
Liiton www-sivut olivat linkitettyinä kaikkien jäsenyhdistysten yhteystietoihin ja jäsenyhdis-
tysten kotisivuille. Piirijärjestöille ja jäsenyhdistyksille tarjottiin mahdollisuus käyttää mak-
sutta liiton sivualustaa niiden omien verkkosivujen tekemiseen. Jäsenjärjestöjen www-
sivujen määrä lisääntyi niin, että yli 133 yhdistyksellä ja kahdeksalla piirillä oli omat www-
sivut vuoden lopussa. 
 
Liiton jäsenhankintaesite uudistettiin ja siitä tehtiin myös ruotsinkielinen versio. Esitteistä 
otettiin 110.000 kpl:n painokset (100.000 suomenkielisenä ja 10.000 ruotsinkielisenä). Esi-
tettä jaettiin jäsenhankintamateriaalina. Omakotilehteä ja liiton esitettä jaettiin messutapah-
tumissa, muissa yleisötilaisuuksissa ja paikallisyhdistyksien tilaisuuksissa sekä kampan-
joissa. Liitto oli viestintäyhteistyössä Oma Koti -messujen ja Asuntomessujen messuorga-
nisaatioiden kanssa edistäen messuyhteistyötä ja liiton näkyvyyttä messuilla. 
 
Omakotiliitto lähetti tiedotusvälineille tiedotteita edunvalvontansa keskeisistä kysymyksistä. 
Erityisesti kiinteistöveroa ja haja-asutusalueiden jäteveden käsittelyä koskevia uutisia jul-
kaistiin näiden pohjalta useissa tiedotusvälineissä. Liiton edustajat antoivat haastatteluja 
tv:lle, radiolle ja lehdille sekä kirjoittivat eri lehdissä. 
 
Liitto oli viestintäyhteistyössä maamme asumisen ja rakentamisen keskeisten sidosryhmi-
en kanssa. Kiinteistöalan järjestöjen kanssa oltiin viestintäyhteistyössä Talotekniikan tou-
kotalkoiden viestintäkampanjan yhteydessä toukokuussa. Liitto osallistui Korjausrakenta-
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misstrategian viestinnän yhteistoimintaan sekä rakennusperintöportaalin ja hajajäteviestin-
nän yhteistyöhön. 
 
Viestintätoimikunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 
 
TUTKIMUS-, KEHITYS- JA PROJEKTITOIMINTA 
 

Asumisapu -hanke 

 
Merkittävin asia omakotitalkkaritoiminnassa oli palkkatukea ja sen ehtoja säätelevän julki-
sesta työvoimapalvelusta annetun lain muutos, joka astui voimaan 10.5.2010. Toiminnan 
jatkuvuuden on taannut työelämä- ja tasoarvovaliokunnan kirjaama kohta omaan lausun-
toonsa, jossa todettiin, että ”omakotitalkkaritoimintaa ei tule tulkita elinkeinotoiminnaksi, jos 
toiminta ei tosiasiallisesti kilpaile yksityisen yrityksen toiminnan kanssa”. 
 
Toiminta jatkui Lieksan yhdistystä lukuun ottamatta kaikissa muissa yhdistyksissä ja muu-
tama uusikin yhdistys liittyi mukaan lain muutoksen jälkeen. Talkkareita oli noin 100:ssa 
yhdistyksessä noin 220, joiden määrä vaihteli. 
 
Itä-Suomen aluehankkeessa vaihtui projektipäällikkö. Marjaan Tyllinen aloitti 1.10. 
Hanketoimikunta piti seitsemän kokousta ja järjesti kolme koulutustilaisuutta. Yksi oli tar-
koitettu kaikkien piirien puheenjohtajille. 
 
Pohjanmaan piiri sai ensimmäisenä työvalmentajan ja 100 %:n tuella. 
Aluehankkeita oli kahdeksan: Lapin, Oulun, Pohjanmaan, Hämeen, Varsianis-Suomen, 
Uudenmaan ja Helsingin piireillä sekä Pohjois-Savon piirillä hanke, joka toimi myös Poh-
jois-Karjalan ja Kymen piirin alueilla. Lisäksi omakotitalkkareita oli myös Keski-Suomen ja 
Satakunnan piireissä, joista tukiprojekti vastasi (Jyväskylä, Jämsä, Ulvila, Noormarkku ja 
uutena Rauma). Salon yhdistyksen palvelut hankittiin myös tukiprojektilta piirin ja yhdistyk-
sen kanssa tehdyn sopimuksen mukaan. 
 

Enegiatehokkutta pientaloon -hanke 

 
Hankkeen kansallisena tavoitteena on ollut pientalon rakentajien, remontoijien ja asukkai-
den energiatehokkuus- tietoisuuden lisääminen. Keskeisimpänä keinona on ollut henkilö-
kohtainen kontakti. Hankkeen toteuttamat neuvontatilaisuudet ovat olleet tärkein ja konk-
reettisin muoto pyrittäessä tavoitteisiin. Vuoden 2010 aikana pidettiin n. 35 tilaisuutta. 
 
Hankkeen materiaalista ja tapahtumista tiedottaminen on ollut jatkuvaa tukien SOKL:n tie-
dotus- ja markkinointiviestintää. Hanke on mukana useilla messuilla itsenäisesti, mutta 
myös yhdessä PRKK:n kanssa. Internet-sivuja www.energiatehokas.fi kehitettiin vuorovai-
kutteisiksi. Kävijöitä vuoden 2010 aikana oli n. 12000. Verkostoituminen energia- ja ympä-
ristöalan eri toimijoiden kanssa on ollut jatkuvaa. Tästä on suurta hyötyä SOKL:lle sekä 
lyhyellä että pitkällä tähtäimellä.  
 
Hankkeen valtakunnallisuus on jo nyt nostanut profiiliamme huomattavasti. Mahdollisuudet 
jatkossa toimia vastaavissa, ja muissakin hankkeissa paranee koko ajan. Samalla SOKL:n 
kiinnostavuus potentiaalisten jäsenten parissa on kasvanut. 
 

http://www.energiatehokas.fi/
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Pientalon huoltokonsepti -hanke 

 
Suomen Omakotiliiton hallitus päätti käynnistää Pientalon Huoltokonsepti -hankkeen vv. 
2010-2012 yhteistyössä Tekesin, STEK:n, ympäristöministeriön ja yritysten kanssa ja hy-
väksyi sille budjetin. Huoltokonsepti muodostuu viidestä eri työpaketista, jotka ajoittuvat 
toteutettaviksi vuosien 2011-2012 aikana. Hankkeen keskeisinä tuotoksi tulevat olemaan 
uudet jäsenpalvelutuotteet, painettu- ja sähköinen huoltokirja. Hankkeen projektipäälliköksi 
valittiin Pentti Heikkurinen. Hiilijalanjälkilaskuri –hanke alkoi osana huoltokonseptihanketta. 
Omakotiliitto teki hakemuksen puolueettoman hajajätevesineuvonnan järjestämisestä yh-
dessä Suomen Kylätoiminta ry:n ja Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Keskusliiton kanssa. 
 
 
TALOUS JA TOIMISTO 
 

Tuotot ja kulut 

 
Merkittävimmät tuotot ovat jäsenmaksut muodostaen 68% tuotoista. Toimintavuoden jä-
senmaksu oli 14,50 euroa ja jäsenmaksutuotot 992 tuhatta euroa. Projekteista jatkui asu-
misapuprojekti, ja vuoden alussa alkoi Sitran tukema energiatehokkuusprojekti sekä vuo-
den lopussa Tekesin ja Ympäristöministeriön rahoittama huoltokonseptihanke. Projekti-
tuotot olivat yhteensä 289 tuhatta euroa muodostaen 20% kokonaistuotoista, jotka olivat 
1,5 miljoonaa euroa. Ympäristöministeriön yleisavustus oli 15 tuhatta euroa. 
 
Palkat olivat 448 tuhatta euroa ja keskimääräinen henkilöstömäärä 12, josta projekteissa 
kolme henkilöä ja palkkatukityöllistettyjä kaksi. Jäsenrekisteri ja julkaisujärjestelmä vaihdet-
tiin uusiin tilikauden aikana; hankinnan kokonaiskulut olivat 76 tuhatta euroa. Piiritukia nos-
tettiin merkittävästi 28 tuhannella eurolla. Omakotilehden kustantajan laskutus oli 181 tu-
hatta euroa. Toimintavuonna oli Omakotiliiton ensimmäinen TV-mainoskampanja, jonka 
kulut olivat 34 tuhatta euroa. Toimintavuoden aikana hankituista uusista jäsenistä makse-
taan yhdistyksille jäsenhankintapalkkio 3€/uusi maksanut jäsen. 
 

Varallisuus ja tulos 

 
Liitto hankki lisätoimistotilan 147,5 m² Sompiontorilta, joka nosti toimistotilan kokonaisuu-
dessaan 430 m²:iin. Lisätilan hinta oli 130 tuhatta euroa, jota varten otettiin 80 tuhannen 
euron laina. Rahavarat olivat vuoden alussa 199 tuhatta ja vuoden lopussa 130 tuhatta 
euroa. 
 
Tilinpäätös 2010 oli 12.918 € ylijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä kirja-
taan oman pääoman lisäykseksi. 
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TULOSLASKELMA 

     VARSINAINEN TOIMINTA Tuloslaskelma Tuloslaskelma Vertailu Talousarvio 

 

1.1.-
31.12.2010 

1.1.-
31.12.2009 

 
2010 

Järjestöpalvelut ja edunvalvonta 
    Tuotot 50,00 0,00 

 
0,00 

Henkilöstökulut -333 892,37 -319 493,52 105 % -340 416,00 

Poistot ja arvonalennukset -30 425,07 -20 031,31 152 % -7 600,00 

Matkakulut -8 152,53 -11 867,15 69 % -10 300,00 
Koulutus, TYKY-, ym. henkilöstö-
toim. -8 917,40 -13 525,02 66 % -10 430,00 

Huoneistokulut -27 478,98 -18 932,90 145 % -34 400,00 

Posti-, puhelin- ja internetkulut -18 501,39 -14 133,58 131 % -16 100,00 

ATK-, Prime- ja palvelinkulut -21 466,73 -27 039,28 79 % -42 200,00 

Muut kulut -36 201,75 -29 435,36 123 % -31 871,00 

Tuotto- / kulujäämä -484 986,22 -454 458,12 107 % -493 317,00 

     Piiri- ja paikallistoiminta 
    Tuotot 0,00 0,00 

 
0,00 

Matkakulut -2 932,89 -1 572,64 186 % -2 100,00 

Muut kulut -49 644,90 -25 851,23 192 % -51 400,00 

Tuotto- / kulujäämä -52 577,79 -27 423,87 192 % -53 500,00 

     Projektitoiminta 
    Tuotot 289 169,88 221 920,20 130 % 189 951,00 

Henkilöstökulut -151 226,32 -165 965,00 91 % -136 164,00 

Poistot -175,00 0,00 
 

0,00 

Matkakulut -28 106,47 -28 972,57 97 % -31 000,00 

Muut kulut -179 733,53 -62 022,80 290 % -56 500,00 

Tuotto- / kulujäämä -70 071,44 -35 040,17 200 % -33 713,00 

     Neuvonta- ja koulutuspalvelut 
    Tuotot 4 356,00 3 983,21 109 % 1 150,00 

Palkkiot -16 828,22 -20 221,50 83 % -29 000,00 

Henkilöstökulut -2 655,00 0,00 
 

-1 030,00 

Neuvontapalveluiden matkakulut -893,80 -1 067,47 84 % -3 000,00 

Koulutuspalveluiden matkakulut -3 755,26 0,00 
 

-1 800,00 

Muut kulut -15 660,53 -12 211,66 128 % -22 300,00 

Tuotto- / kulujäämä -35 436,81 -29 517,42 120 % -55 980,00 

     Tiedotustoiminta 
    Tuotot 39 279,45 32 703,75 120 % 18 800,00 

Henkilöstökulut -1 097,00 -1 165,00 94 % -2 100,00 

Matkakulut -6 575,07 -3 832,12 172 % -3 500,00 

Muut kulut -257 250,33 -195 845,39 131 % -265 200,00 

Tuotto- / kulujäämä -225 642,95 -168 138,76 134 % -252 000,00 
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Tuloslaskelma Tuloslaskelma 

 
Talousarvio 

Hallinto 
1.1.-

31.12.2010 
1.1.-

31.12.2009 
 

2010 

     Hallituksen henkilöstökulut -6 465,70 -6 136,88 105 % -6 200,00 

Hallituksen matkakulut -14 593,33 -13 869,03 105 % -22 250,00 

Muut hallituksen kulut -13 429,00 -12 614,25 106 % -15 000,00 

Valtuuston matkakulut -17 701,71 -12 252,87 144 % -13 200,00 

Valtuuston muut kulut -8 069,81 -4 739,81 170 % -6 100,00 

Työvaliokunnan matkakulut -3 503,15 -2 307,15 152 % -3 200,00 

Työvaliokunnan muut kulut -830,48 -253,50 328 % -450,00 

Toimikuntien matkakulut -9 285,58 -3 086,00 301 % -8 000,00 

Toimikuntien muut kulut -703,42 -296,79 237 % -700,00 

Tuotto- / kulujäämä -74 582,18 -55 556,28 134 % -75 100,00 

     VARAINHANKINTA 
    Jäsenmaksutuotot 992 239,00 866 398,00 115 % 970 920,00 

Jäsenkortin ilmoitusmyynti 19 015,40 10 900,00 174 % 11 000,00 

Muut varainhankinnan tuotot 69 263,66 64 572,05 107 % 65 000,00 

Varainhankinnan kulut -130 926,00 -110 302,29 119 % -112 900,00 

Tuotto- / kulujäämä 949 592,06 831 567,76 114 % 934 020,00 

     SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
   Tuotot 7 933,61 4 516,95 176 % 5 700,00 

Kulut -1 198,86 -879,37 136 % -1 000,00 

Tuotto- / kulujäämä 6 734,75 3 637,58 185 % 4 700,00 

     YLEISAVUSTUKSET 0,00 0,00 
 

25 000,00 

     Siirto rahastoon -111,42 -109,24 102 % -110,00 

     TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ 12 918,00 64 961,48 20 % 0,00 
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TASE 

     VASTAAVAA 31.12.2010 31.12.2009 
 

Vertailu 

     Pysyvät vastaavat 
    Ainettomat hyödykkeet 50 547,23 0,00 

  Aineelliset hyödykkeet 15 979,36 15 573,93 
 

103 % 

Sijoitukset 311 906,16 189 826,16 
 

164 % 

Pysyvät vastaavat yhteensä 378 432,75 205 400,09 
 

184 % 

     Vaihtuvat vastaavat 
    Vaihto-omaisuus 15 544,23 18 775,28 

 

83 % 

Pitkäaikaiset saamiset 2 000,00 2 000,00 
 

100 % 

Lyhytaikaiset myyntisaamiset 94 096,25 1 181,57 
 

7964 % 

Siirtosaamiset 4 273,15 13 832,26 
 

31 % 

Muut lyhytaikaiset saamiset 30 827,96 41 700,43 
 

74 % 

Rahoitusarvopaperit 16,31 16,31 
 

100 % 

Rahat ja pankkisaamiset 130 391,47 198 767,70 
 

66 % 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 277 149,37 276 273,55 
 

100 % 

     VASTAAVAA YHTEENSÄ 655 582,12 481 673,64 
 

136 % 

     

     VASTATTAVAA 40 543,00 40 178,00 
 

101 % 

     Oma pääoma 
    Sidotut rahastot 5 682,60 15 571,18 

 

36 % 

Muut rahastot 2 925,93 11 566,07 
 

25 % 

Edellisten tilikausien yli- / alijäämä 337 247,63 272 286,15 
 

124 % 

Tilikauden yli- / alijäämä 12 918,00 64 961,48 
 

20 % 

Oma pääoma yhteensä 358 774,16 364 384,88 
 

98 % 

     Pitkäaikainen vieras pääoma 
    Lainat rahoituslaitoksilta 68 000,00 0,00 

  Muut pitkäaikaiset velat 11 201,99 0,00 
  Yhteensä 79 201,99 0,00 
  

     Lyhytaikainen vieras pääoma 
    Lainojen lyhennykset 8 000,00 0,00 

  Saadut ennakkomaksut 37 078,00 0,00 
  Ostovelat 53 641,49 0,00 
  Siirtovelat 73 833,60 101 405,57 
 

73 % 

Muut lyhytaikaiset velat 45 052,88 15 883,19 
 

284 % 

Yhteensä 217 605,97 117 288,76 
 

186 % 

     VASTATTAVAA YHTEENSÄ 655 582,12 481 673,64 
 

136 % 
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Tilintarkastuskertomus 



  
                                           
LIITE 1 
 
HALLINTO JA TOIMIKUNNAT   (kokouksiin osallistumiskerrat suluissa) 
 
LIITTOHALLITUS  
 
Liittohallituksen toimikaudella 1.1.2010 – 31.12.2010 pidettiin yhdeksän hallituksen koko-
usta. 
 
Puheenjohtaja:  Mauri Harjula, Kouvola (9) 
 
Varapuheenjohtajat:   1. varapuheenjohtaja  Aila Lehtinen, Kerava 
   2. varapuheenjohtaja  Erkki Buska, Outokumpu 
 
Varsinainen jäsen:  Henkilökohtainen varajäsen: 
 
Markku Pennanen, Helsinki (7) Reima Koskinen, Helsinki   
Aila Lehtinen, Kerava (6) Pekka Puura, Vantaa (2) 
Kai Etelämäki, Vantaa (7) Hannele Puusa-Ruohonen (1) 
Ire Leikonniemi, Turku (9) Keijo Karlsson, Somero  
Kari Salminen, Turku (9)  Timo Toivanen, Mynämäki  
Jukka Heinonen, Sastamala (8) Kullervo Matikainen, Rauma (1) 
Ella Koskela, Riihimäki (8) Pasi Bergman, Hämeenlinna (1)  
Ritva-Liisa Haikonen, Kouvola (4) Sirpa Palander, Kouvola 
Matti Heiskanen, Pieksämäki (9) Hilkka Auranen, Pieksämäki 
Antti Miettinen, Kaavi  (6) Mauri Sulku, Kuopio  
Erkki Buska, Outokumpu (8) Kullervo Nyyssönen, Nurmes (1) 
Kalle Ranta-aho, Seinäjoki (2) Tarmo Koivisto, Tuomikylä (1) 
Raili Mehtomaa, Oulu (8) Simo Siniluoto, Oulu 
Jorma Jylänki, Lautiosaari (9) Pekka Rompasaari, Saarenkylä 
Jouko Taskinen, Vantaa (7) Juhani Kanerva, Helsinki 
 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Mauri Harjula, 1. varapuheenjohtaja Aila Lehti-
nen, 2. varapuheenjohtaja Erkki Buska.  Työvaliokunta kokoontui yhteensä yhdeksän ker-
taa. 
 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Tilintarkastajina toimivat KHT Frej Lobbas sekä KHT Katja Kuosa-Kaartti. 
 
TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT 
 
Toimikunnat:   Työryhmät: 
Järjestötoimikunta   Toimitusneuvosto 
Hanketoimikunta   Messutyöryhmä 
Viestintätoimikunta   Ruotsinkielinen jaosto 
Markkinointitoimikunta   Koulutusjaosto 
Edunvalvontatoimikunta Valtuusto-hallitus -työryhmä 



  
                                           
LIITE 2 
 
LIITTOVALTUUSTO  
 
Liittovaltuusto kokoontui kaksi kertaa: 17.4. Kuopiossa sekä 30.10. Keravalla 
 
Puheenjohtaja:   Jouko Elo 
 
Varapuheenjohtajat: 1. varapuheenjohtaja Ari Rehnfors 

2. varapuheenjohtaja Immo Kuutsa 

Varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet:          

(kokouksiin osallistumiskerrat suluissa)                

HELSINKI 

Heikki Hietanen       (2)              Antero Lönnqvist                                    
Kaarelan Omakotiyhdistys               Tapanilan Kiinteistöyhdistys  

Irma Paavilainen    (2)                      Matti Pakkanen 
Suutarilan Omakotiyhdistys              Pakilan Kiinteistön Omistajain Yhdistys 

Pentti J. Kapanen           (2)                                   Mika Penttinen 
Puistolan Omakotiyhdistys                                  Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 

Jukka Aarnio              (2)                                   Rolf Sormo   
Malmin Seudun Omakotiyhdistys                         Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 

UUSIMAA 

Timo Huhtaluoma       (2)                                   Päivö Kuusisto  
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys                        Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys  

Harri Hänninen                (1)                                  Kielo Virpasuo (1) 
Keravan Omakotiyhdistys                                     Keravan Omakotiyhdistys  

Juha Hirvonen           (1)                                   Aimo Sirén    
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys                          Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 

Seppo Pere               (2)                                   Marjatta Arkko 
Korson Omakotiyhdistys                                      Korson Omakotiyhdistys 

Veikko Häyrinen     (2)                                   Anja Aaltonen 
Lohjan Seudun Omakotiyhdistys                         Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 

Kari Friman                   (2)                                   Matti Kaukonen 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys                 Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 

Veikko Hallikainen      (2)                                   Aimo Antikainen 
Vihdin Omakotiyhdistys                                       Vihdin Omakotiyhdistys 



  
                                           
Per Olof Ahokainen        (1)                                   Pentti Peltola 
Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt                 Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 

Kari Simonen                (2)                                   Hannu Laitinen 
Uudenmaan Omakotiyhdistys                               Mäntsälän Omakotiyhdistys 

Ari Rehnfors                 (2)                                   Rauno Turkki 
Kauklahden Omakotiyhdistys                               Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 

Rauno Heikkilä            (2)                                   Otto Kärkkäinen 
Linnaisten Omakotiyhdistys                            Linnaisten Omakotiyhdistys 

Aki Kulokivi                                                           Raija Ojala  (1) 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys                      Vihdin Omakotiyhdistys 

Simo Ahonen                                            Jouko Saras 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys              Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 

VARSINAIS-SUOMI 

Juhani Ijäs         (1)                                   Rauno Falck 
Uudenkaupungin Omakotiyhdistys                 Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 

Seppo Timonen            (2)                                   Seppo Toivonen 
Loimaan Seudun Omakotiyhdistys                        Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 

Jaakko Järvinen              (1)                                  Rainer Huopalahti 
Pääskyvuoren Omakotiyhdistys                        Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 

Veikko Tähtinen            (2)                                   Urpo Järvi 
Halikon Pienkiinteistöyhdistys                             Halikon Pienkiinteistöyhdistys  

Matti Ulmala                  (1)                                   Martti Simola  
Varsinais-Suomen Yleinen Pky                            Varsinais-Suomen Yleinen Pky 

Jaakko Korpela          (2)                                   Arto Toivonen 
Salon Omakotiyhdistys                                     Salon Omakotiyhdistys 

Ulla Vahtera                 (2)                                   Reijo Aulio 
Nummenmäen Pientalot                              Nummenmäen Pientalot 

Carl-Gustav Ehn           (2)                                   Jukka Teleni 
Turun Asemiesomakotiyhdistys                        Turun Asemiesomakotiyhdistys 

Jouko Elo                     (1)                                     
Someron Omakotiyhdistys                                      

Arvo Kuusinen            (2)                                   Tiia Puntila 
Koski TL:n Omakotiyhdistys                     Koski TL:n Omakotiyhdistys 

Jukka Tuohi                  (2)                                   Pekka Luoto 
Nummenmäen Pientalot                                Nummenmäen Pientalot 



  
                                           
Veikko Karvinen         (2)                                   Jarmo Kepponen 
Suomusjärven Omakotiyhdistys                    Salon Omakotiyhdistys 

SATAKUNTA 

Simo Valli                 (2)                                   Jukka Grönroos 
Ulvilan Omakotiyhdistys                                     Noormarkun Omakotiyhdistys 

Oiva Hannukainen         (1)                               Jorma Uusitalo (1) 
Rauman Pientalot                                          Rauman Pientalot 

HÄME 

Pertti Oksanen            (1)                                   Simo Mäenluoma (1) 
Orimattilan Omakotiyhdistys                           Iittalan Omakotiyhdistys 

Pekko Oksanen                              Virve Kinnunen 
Hämeenlinnan Omakotiyhdistys                         Turengin Omakotiyhdistys 

Tarmo Aaltonen       (2)                                   Jaakko Teitto 
Hervannan Omakotiyhdistys                           Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 

KESKI-SUOMI 

Esko Järvenpää            (2)                                  Sinikka Rannikko 
Jämsän Seudun Omakotiyhdistys                      Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 

KYMI 

Kalle Rentto                                    Pertti Pihavainio (1) 
Kouvolan Omakotiyhdistys                                Kouvolan Omakotiyhdistys 

Matti Pursiainen            (1)                                   Arto Turunen 
Lappeenrannan Omakotiyhdistys                      Lappeenrannan Omakotiyhdistys 

MIKKELI 

Niilo Hämäläinen          (1)                                   Arto Utriainen (1) 
Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys                    Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 

POHJOIS-SAVO 

Immo Kuutsa             (1)                                   Heikki Riihimäki 
Iisalmen Omakotiyhdistys                                    Iisalmen Omakotiyhdistys 

Tarja Laine              Timo Airaksinen (1) 
Suonenjoen Omakotiyhdistys                            Karttulan Omakotiyhdistys 

POHJOIS-KARJALA 

Pauli Pänttönen                                 Voitto Hotti 
Joensuun Omakotiyhdistys                                 Joensuun Omakotiyhdistys



  
                                           
Matti Mäntynen       (1)                                   Rauno Ratilainen  (1) 
Kontiolahden Omakotiyhdistys                          Ilomantsin Omakotiyhdistys 

Olavi Turunen              (1)                                   Kauko Halonen (1) 
Kiteen Pienkiinteistöyhdistys                               Juuan Omakotiyhdistys 

Pentti Hiljanen             (1)                                   Martti Suvanto 
Lieksan Omakotiyhdistys                                 Polvijärven Omakotiyhdistys 

POHJANMAA 

Markku Kariluoma        (1)                                   Jarmo Kurikka  
Alajärven Omakotiyhdistys                                 Kurikan Omakotiyhdistys 

Olavi Ström          (2)                                   Seppo Hautaluoma 
Koivuhaan Omakotiyhdistys                               Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 

Kimmo Nissinen                                             Jouko Hietamäki 
Kauhajoen Omakotiyhdistys                            Ilmajoen Omakotiyhdistys 

OULU 

Kari Myllyniemi        (2)                                   Pentti Polus 
Oulun Läänin Omakotiyhdistys                          Raahen Seudun Omakotiyhdistys 

Veikko Eerikkilä           (2)                                   Timo Ojanperä 
Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys                  Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 

LAPPI 

Matti Anttila       (1)                                   Lauri Siltanen (1) 
Saarenkylän Omakotiyhdistys                            Hepolan Pientaloyhdistys 

Kauko Vuorjoki       (2)                                   Eino Nyroos 
Rovaniemen Omakotiyhdistys                         Takajärven Omakotiyhdistys 

VAPAA-AJAN ASUKKAAT  

Juhani Filppula     (2)                                   Jorma Lehtojuuri 
Vapaa-ajan Asunnot                                          Mikkelin seudun Vapaa-ajan Asukkaat 

 
 



  
                                           
LIITE 3 
 
ANNETUT LAUSUNNOT JA KIRJELMÄT 
 
Maa- ja metsätalousministeriö 
 

Lausunto vesihuollon tarkistamistyöryhmän väliraportista, 27.1.2010 
 
Ympäristöministeriö 
 

Lausunto rakennusten kiinteistöveron porrastamisesta energiatehokkuuden ja 
lämmitystavan perusteella, 17.2.2010 

 
Oikeusministeriö 
 

Lausunto sähköisestä kiinteistön vaihdannasta, panttauksesta ja kirjaamisme-
nettelystä, 12.3.2010 

 
Ympäristöministeriö 
 

Lausunto ehdotuksesta jätelain kokonaisuudistukseksi, 8.4.2010 
 
Ympäristöministeriö 
 

Lausunto hajajätevesityöryhmän loppuraportista ja toimeenpanoasetuksesta, 
8.4.2010 

 
Oikeusministeriö 
 

Lausunto ehdotuksesta maanvuokralain muuttamiseksi, 16.4.2010 
 
Ympäristöministeriö 
 
 Lausunto maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta, 20.4.2010 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö 
 

Lausunto työryhmän ehdotuksesta postilainsäädännön uudistamiseksi, 
14.5.2010 

 
Sisäasiainministeriö 
 

Lausunto valtioneuvoston asetuksesta tehdasvalmisteiden tulisijojen palotur-
vallisuudesta, 20.5.2010 

 
Valtiovarainministeriö 
 

Lausunto energiaverotuksen uudistamista koskevan hallituksen esityksen 
luonnokseksi, 12.8.2010 

 
Maa- ja metsätalousministeriö 
 
 Lausunto vesihuoltolain tarkistamistyöryhmän loppuraportista, 17.9.2010 



  
                                           
Liikenne- ja viestintäministeriö 

Lausunto työryhmän ehdotuksesta postilainsäädännön uudistamiseksi, 
14.5.2010 

 

Ympäristöministeriö 

Lausunto hallituksen esitykseksi ympäristönsuojelulain 18 ja 103 §:n muutta-
misesta, 3.8.2010 

 

Eduskunnan valtiovarainvaliokunta 

Asiantuntijakuuleminen valtiovarainvaliokunnan asunto- ja ympäristöjaostosta, 
29.9.2010 

 
Sisäasiainministeriö 
 

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi väestönsuojista, 
26.10.2010 
 

Sisäasiainministeriö 
 

Lausunto luonnoksesta sisäasiainministeriön asetukseksi väestönsuojien tek-
nisistä vaatimuksista ja laitteiden kunnossapidosta, 26.10.2010 

 
Ympäristöministeriö 
 

Lausunto Suomen rakentamismääräyskokoelman osien C4, D2, D3, ja D5 uu-
simisesta ja osan C3 kumoamisesta, 9.11.2010 

 
Ympäristöministeriö 
 

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hajajätevesiasetuksen 12 
§:n muuttamisesta, 11.11.2010 

 
Ympäristöministeriö 
 

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi asuntojen korjaus-, ener-
gia- ja terveyshaitta-avustuksista annetun asetuksen muuttamiseksi, 
18.11.2010 

 
Sisäasiainministeriö 
 

Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi pelastustoimesta, 
7.12.2010 
 

Viestintävirasto 
 

Lausunto viestintäviraston päätösluonnoksesta yleispalveluyritysten nimeämi-
sestä puhelinpalvelujen tarjontaan, 7.12.2010 

 
 
 



  
                                           
Verohallitus 
 

Lausunto luonnoksesta rakennusmaan laskentaperusteita koskeviksi verohal-
linnon päätöksiksi, 21.12.2010 
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JÄSENMÄÄRÄTILASTOT 

 

 
 

 



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

 

Suomen Omakotiliitto ry 66631 73 396 68 087 

     

 

Suomen Omakotiliiton Helsingin piiri 4800 4 580 4 358 

1 Kaarelan Omakotiyhdistys 420 445 427 

2 Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 176 182 175 

3 Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 132 142 140 

4 Malmin Seudun Omakotiyhdistys 302 312 296 

5 Marjaniemen Kiinteistönomistajat 167 195 174 

6 Myllärinlaakson Omakotiyhdistys 99 113 106 

7 Pakilan Kiinteistönomistajain yhdistys 224 232 221 

8 Puistolan Omakotiyhdistys r.y. 376 443 413 

9 Suutarilan Omakotiyhdistys 408 432 407 

10 Tapanilan Kiinteistöyhdistys 257 257 252 

11 Torpparinmäen Omakotiyhdistys 51 56 50 

12 Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 917 961 920 

13 Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 180 190 186 

14 Vuosaaren Pienkiinteistöt 83 86 81 

15 Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 1008 534 510 

     

 

Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri 17679 19 275 18 275 

1 Askiston Omakotiyhdistys 36 40 36 

2 Askolan Omakotiyhdistys 17 27 23 

3 Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 552 613 570 

4 Gumbölen Omakotiyhdistys 213 215 208 

5 Hangö Egnahemsförening 986 991 901 

6 Hiekkaharjun Omakotiyhdistys (perustettu 2010) 0 68 41 

7 Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 974 1 009 973 

8 Hyvinkään Seudun Omakotiyhdistys 537 570 550 

9 Hämeenkylän Omakotiyhdistys 110 110 103 

10 Inkoon Omakotiyhdistys, Ingå Egnahemsförening 167 225 208 

11 Jokelan Omakotiyhdistys 150 185 170 

12 Jokivarren Omakotiyhdistys JOKO 122 124 120 

13 Järvenpään Kiinteistöyhdistys 641 667 642 

14 

Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys (2011: Tuusu-
lan ja Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys) 9 11 9 

15 Karis Gårds- och Bostadsförening 96 104 102 

16 Karkkilan Omakotiyhdistys 391 402 373 

17 Kaskelan Omakotiyhdistys 50 51 46 

18 Kauklahden Omakotiyhdistys 75 109 90 

19 Keimolan Omakotiyhdistys 833 853 826 

20 Kellokosken Omakotiyhdistys 41 72 64 

21 Keravan Jokivarren Omakotiyhdistys 38 39 37 

22 Keravan Omakotiyhdistys 984 1 019 978 

23 Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 822 882 859 

24 Koivukylän Omakotiyhdistys 117 122 117 

25 Korson Omakotiyhdistys 882 980 941 

26 Kuninkaanmäen Omakotiyhdistys 208 238 230 



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

27 Lappohjan Kylä- Ja Omakotiyhdistys (perustettu 2010) 0 39 33 

28 Levonkydön Omakotiyhdistys 4 4 4 

29 Linnaisten Omakotiyhdistys ry 181 181 177 

30 Lintuvaaran Omakotiyhdistys 149 191 185 

31 Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 1029 1 112 1 039 

32 Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 475 475 463 

33 Loviisan Seudun Omakotiyhdistys 79 102 93 

34 Länsi-Porvoon Omakotiyhdistys 185 198 188 

35 Mäntsälän Omakotiyhdistys 249 317 292 

36 Nikinmäen Omakotiyhdistys 403 468 452 

37 Nurmijärven Omakotiyhdistys 264 326 305 

38 Päiväkummun Omakotiyhdistys 483 493 482 

39 Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 907 931 907 

40 Silvolan Pientaloyhdistys 104 120 115 

41 Simonkylän Omakotiyhdistys 763 811 767 

42 Sipoon Omakotiyhdistys 163 172 162 

43 Tammiston Omakotiyhdistys 58 60 56 

44 Tikkurilan Omakotiyhdistys 386 384 380 

45 Tolkislandetin Asukasyhdistys ry/rf 59 62 62 

46 Tuusulan Itäinen Omakotiyhdistys 162 166 160 

47 Uudenmaan Omakotiyhdistys 256 257 248 

48 Vaaralan Omakotiyhdistys (2011: Vaaralan Seura Ry) 207 214 206 

49 Vapaalan Omakotiyhdistys 299 306 300 

50 Vihdin Omakotiyhdistys ry 1687 2 160 1 982 

     

 

Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piiri 15317 15 436 14 830 

1 Askaisten Omakotiyhdistys 43 47 45 

2 Auran Asukasyhdistys 186 199 196 

3 Egnahemsföreningen I Dragsfjärd R.f 491 510 498 

4 Halikon Pienkiinteistöyhdistys 1153 1 106 1 080 

5 Humikkalan Omakotiyhdistys 135 138 125 

6 Kaanaan Omakotiyhdistys 210 207 203 

7 Karevan Omakotiyhdistys 13 15 15 

8 Kemiön Omakotiyhdistys 135 125 120 

9 Kivistönmäkiset 83 83 80 

10 Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 241 249 243 

11 Koriston Seudun Omakotiyhdistys 141 141 124 

12 Koski TL:n Omakotiyhdistys 104 98 93 

13 Kähärlän Omakotiyhdistys 217 216 204 

14 Laitilan Omakotiyhdistys 97 121 117 

15 Liedon Omakotiyhdistys 273 300 285 

16 Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 139 166 153 

17 Merimaskun Omakotiyhdistys 143 133 133 

18 Mynämäen Seudun Pienkiinteistöyhdistys 289 299 287 

19 Mäkiäisten Omakotiyhdistys 13 22 21 

20 Mälikkälän Omakotiyhdistys 249 248 239 

21 Naantalin Omakotiyhdistys 47 50 49 



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

22 Norrbynrannan Omakotiyhdistys 36 45 39 

23 Nummenmäen Pientalot 563 609 592 

24 Ojarinteen Omakotiyhdistys 63 64 64 

25 Pahaniemen Pientaloyhdistys ry 13 15 14 

26 Paimion Omakotiyhdistys 620 615 600 

27 Paraisten Omakotiyhdistys 262 265 244 

28 Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 216 231 226 

29 Piuhan Kyläyhdistys 112 108 104 

30 Poikluoman ja ympäristön omakotiyhdistys 252 262 255 

31 Pääskyvuoren Omakotiyhdistys 248 257 235 

32 Raision Omakotiyhdistys 570 558 528 

33 Riihikosken Omakotiyhdistys 104 106 88 

34 Ruskon Pienkiinteistöyhdistys 224 230 218 

35 Rymättylän pienkiinteistöyhdistys 0 120 115 

36 Salon Omakotiyhdistys 2731 2 580 2 547 

37 Santalankulman Omakotiyhdistys 91 92 81 

38 Someron Omakotiyhdistys 893 899 850 

39 Suomusjärven Omakotiyhdistys 80 97 90 

40 Tarvasjoen Omakotiyhdistys 89 97 79 

41 Teräsrautelan Omakotiyhdistys 200 200 187 

42 Turun Asemiesomakotiyhdistys 224 231 214 

43 Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 911 1 020 945 

44 Vaalan Omakotiyhdistys 90 94 86 

45 Vahdon Omakotiyhdistys 97 98 98 

46 

Varsinais-Suomen Yleinen Pienkiinteistöyhdistys (2011: 
Varsinais-Suomen Omakotiyhdistys) 1786 1 609 1 594 

47 Vasaramäen Omakotiyhdistys r.y. 340 360 334 

48 Vuorenpääläiset ry 100 101 93 

     

 

Suomen Omakotiliiton Satakunnan piirijärjestö 2325 2 433 2 277 

1 Kalaholman ja Lukkarinsannan Kiinteistönomistajat 13 12 12 

2 Noormarkun Omakotiyhdistys 270 273 253 

3 Preiviikin Kiinteistöyhdistys 16 15 14 

4 Rantalan Pienkiinteistöyhdistys 59 58 54 

5 Rauman Pientalot Yhdistys 694 811 742 

6 Teljän Omakotiyhdistys 34 35 35 

7 Ulvilan Omakotiyhdistys 487 489 458 

8 Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys 91 91 90 

9 Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 661 649 619 

     

 

Suomen Omakotiliiton Hämeen piirijärjestö 3657 4 392 4 125 

1 Akaan Asujat 30 35 34 

2 Asuntilan Kyläyhdistys ry 34 33 31 

3 Forssan Seudun Omakotiyhdistys 31 46 34 

4 Hattulan Pienkiinteistöyhdistys 26 29 25 

5 Heinolan Omakotiyhdistys Ry. 166 193 178 

6 Hervannan Omakotiyhdistys 179 177 173 



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

7 Huikkaan-Ruotulan Omakotiyhdistys 32 30 29 

8 Hämeen Ja Pirkanmaan Omakoti- Ja Mökkiläisyhdistys 53 414 402 

9 Hämeenlinnan Omakotiyhdistys 956 1 008 925 

10 Iittalan Omakotiyhdistys 276 301 295 

11 Laasonportin Omakotiyhdistys (eronnut 2010) 39 36 33 

12 Lahden Seudun Omakotiyhdistys 0 164 148 

13 Lopen Omakotiyhdistys 38 55 44 

14 Länsi-Asikkalan Pienkiinteistöyhdistys 2 3 3 

15 Mortin Omakotiyhdistys 11 7 6 

16 Omakotiyhdistys Huikkaan Pruuki 24 25 24 

17 Orimattilan Omakotiyhdistys 337 392 370 

18 Pätsiniemen Omakotiyhdistys 28 27 22 

19 Rengon Omakotiyhdistys 20 24 18 

20 Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 710 706 692 

21 Talsoilan Omakotiyhdistys 17 17 16 

22 Tammelan Omakotiyhdistys 9 19 14 

23 Tasanteen alueen Omakotiyhdistys 8 8 7 

24 Tervakosken Omakotiyhdistys 213 221 209 

25 Turengin Omakotiyhdistys 312 326 316 

26 Tuuloksen Omakotiyhdistys 14 14 14 

27 Valkeakosken Seudun Omakotiyhdistys 1 22 17 

28 Virtain Omakotiyhdistys 50 60 46 

     

 

Suomen Omakotiliiton Keski-Suomen piiri ry 567 730 623 

1 Jyvässeudun Omakotiyhdistys 184 240 194 

2 Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 337 405 367 

3 Laukaan Omakotiyhdistys 37 53 39 

4 Salmirannan Pientaloyhdistys (perustettu 2010) 
 

18 12 

5 Vaajakosken Pientaloyhdistys 9 14 11 

     

     

 

Suomen Omakotiliiton Kymen piirijärjestö 2000 3 586 2 117 

1 Husulan Omakotiyhdistys 178 204 192 

2 Imatran Omakotiyhdistys 116 119 117 

3 Korian Pienkiinteistöyhdistys 42 52 42 

4 Kotkan Omakotiyhdistys Ry (liittynyt 2010) 0 1 380 0 

5 Kouvolan Omakotiyhdistys 1282 1 418 1 362 

6 Lappeenrannan Omakotiyhdistys 200 227 221 

7 Parikkalan Omakotiyhdistys 106 110 109 

8 Suomenniemen Omakoti- ja kesäasukasyhdistys 6 6 6 

9 Tompurinmäen Omakotiyhdistys 70 70 68 

     

 

Suomen Omakotiliiton Mikkelin piiri 1214 1 279 1 243 

1 Mikkelin Omakotiyhdistys 181 208 198 

2 Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 994 997 989 

3 Savonlinnan Seudun Omakotiyhdistys 39 74 56 

     



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piiri 3089 3 618 3 333 

1 Iisalmen Omakotiyhdistys 1266 1 398 1 271 

2 Karttulan Omakotiyhdistys 155 150 141 

3 Kaskikuusen Omakotiyhdistys 6 70 68 

4 Keiteleen Omakotiyhdistys 45 48 43 

5 Kiuruveden Omakotiyhdistys (perustettu 2010) 0 70 61 

6 Koillis-Savon Omakotiyhdistys 89 155 135 

7 Kuopion Omakotiyhdistys 221 304 259 

8 Maaningan Omakotiyhdistys 13 18 15 

9 Niiralan Omakotiyhdistys 176 199 185 

10 Nilsiän Omakotiyhdistys 13 16 15 

11 Siilinjärven Seudun Omakotiyhdistys 190 240 216 

12 Suonenjoen Omakotiyhdistys 415 418 411 

13 Tervon Omakotiyhdistys 15 23 14 

14 Varkauden seudun Omakotiyhdistys 415 436 429 

15 Vesannon Omakotiyhdistys 70 73 70 

     

 

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirijärjestö 7179 8 508 8 220 

1 Ilomantsin Omakotiyhdistys 344 435 414 

2 Joensuun Omakotiyhdistys 2604 2 873 2 800 

3 Juuan Omakotiyhdistys 130 159 150 

4 Keski-Karjalan Omakotiyhdistys 650 778 739 

5 Kontiolahden Omakotiyhdistys 706 1 101 1 069 

6 Lieksan Omakotiyhdistys 1842 2 035 1 980 

7 Outokummun Omakotiyhdistys 254 335 320 

8 Polvijärven Omakotiyhdistys 109 129 117 

9 Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys 540 663 631 

     

 

Suomen Omakotiliiton Pohjanmaan piiri 3987 4 128 3 856 

1 Alajärven Omakotiyhdistys 97 106 93 

2 Huutoniemen Omakotiyhdistys 219 215 205 

3 Ilmajoen Omakotiyhdistys 338 356 319 

4 Jalasjärven Omakotiyhdistys 65 60 59 

5 Kaskisten Omakotiyhdistys 228 225 218 

6 Kauhajoen Omakotiyhdistys 385 374 371 

7 Koivuhaan Omakotiyhdistys 74 76 73 

8 Kristiinanseudun Omakotiyhdistys ry 472 475 466 

9 Kurikan Omakotiyhdistys 261 272 246 

10 Lappajärven Omakotiyhdistys 42 42 41 

11 Lapuan Omakoti- ja rivitaloyhdistys 37 43 32 

12 Mustasaaren Omakotiyhdistys 33 40 32 

13 Närpesnejdens Egnahemsförening 120 138 132 

14 Pappilanmäen Omakotiyhdistys 64 62 62 

15 Pohjanmaan Yleinen Pienkiinteistöyhdistys ry 95 111 98 

16 Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 1300 1 384 1 264 

17 Teuvan Omakotiyhdistys 157 149 145 

     



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

 

Suomen Omakotiliiton Oulun piirijärjestö 2338 2 554 2 273 

1 Haapalehdon Omakotiyhdistys 91 93 90 

2 Haukiputaan Omakotiyhdistys 42 46 42 

3 Hintan-Parkkisenkankaan Pienkiinteistöyhdist 110 105 102 

4 Iin Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys (perustettu 2010) 0 17 16 

5 Iskon-Pyykösjärven Seudun Omakotiyhdistys 144 154 133 

6 Kajaanin Omakotiyhdistys 89 137 92 

7 Kastellin Omakotiyhdistys 271 285 249 

8 Kempeleen Omakotiyhdistys 45 54 51 

9 Kuhmon Omakotiyhdistys 102 115 108 

10 Kuusamon Omakoti- ja Mökkiyhdistys 15 21 16 

11 Lakeuden Omakotiyhdistys 23 32 21 

12 Muhoksen Omakotiyhdistys 68 67 61 

13 Nivalan Omakotiyhdistys 10 14 10 

14 Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 113 108 107 

15 Nuottasaaren Pienkiinteistöyhdistys 23 25 24 

16 Oulaisten Seudun Omakotiyhdistys 25 23 23 

17 Oulun Läänin Omakotiyhdistys 412 447 398 

18 Oulunsalon Pienkiinteistöyhdistys 18 28 20 

19 Pohjois-Kiimingin Omakotiyhdistys 32 37 31 

20 Puolivälinkankaan Pienkiinteistöyhdistys 76 78 74 

21 Pöllönkankaan-Kuivasjärven Omakotiyhdistys 58 58 57 

22 Raahen Seudun Omakotiyhdistys 41 51 39 

23 Toppilan Omakotiyhdistys ry 238 248 224 

24 Tyrnävän Omakotiyhdistys 8 10 8 

25 Vaalan Pienkiinteistöyhdistys 69 71 64 

26 Välivainion Omakotiyhdistys ry 202 207 198 

27 Ylivieskan Omakotiyhdistys 13 23 15 

     

 

Suomen Omakotiliiton Lapin piirijärjestö 1950 2 216 1 934 

1 Ajoksen Omakotiyhdistys 64 59 58 

2 Arpelan Kyläyhdistys Ry 0 3 3 

3 Hepolan Pientaloyhdistys 217 229 219 

4 Hirvaan Kyläyhdistys 87 89 61 

5 Kemi-Karihaaran Omakotiyhdistys 343 366 308 

6 Keminmaan Omakotiyhdistys 115 149 130 

7 Kittilän Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 8 13 13 

8 Lapin Omakoti- ja mökkiläisyhdistys 50 82 78 

9 Lautiosaaren Omakotiyhdistys 161 227 154 

10 Liedakkalan Kyläyhdistys 18 20 17 

11 Maksniemen Omakotiyhdistys 7 8 8 

12 Muonion Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 53 50 47 

13 Rovaniemen Omakotiyhdistys 121 147 139 

14 Saarenkylän Omakotiyhdistys 354 372 343 

15 Simon Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 111 111 108 

16 Sodankylän Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 95 119 100 

17 Takajärven Omakotiyhdistys 110 110 107 



 

 

Organisaatio 
Maksaneet 

2009 
Jäsenmäärä 

2010 
Maksaneet 

2010 

18 Tervolan Omakoti- ja Mökkiläisyhdistys 2 6 4 

19 Tornion Omakotiyhdistys 34 56 37 

     

 

Vapaa-ajan asukkaiden piiri 
   

 

-  Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 529 661 623 

1 Hartolan vapaa-ajanasukkaat 1 18 18 

2 Kouvolan vapaa-ajan asukkaat ry 97 101 95 

3 Lopen Vapaa-ajan Asukkaat 91 98 95 

4 Mikkelin seudun vapaa-ajan asukkaat 21 33 30 

5 Padasjoen Vapaa-Ajanasukkaat (perustettu 2010) 0 41 39 

6 Tammelan vapaa-ajan asukkaat 50 82 75 

7 Vapaa-ajan Asunnot ry 215 237 223 

8 Västra Åbolands Delårsboende rf 54 51 48 

     262 kpl yhdistyksiä 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LIITE 5 
 
 
KUNNIAJÄSENET  
 
Kunniapuheenjohtaja  Oiva Potinkara, Seinäjoki 
 
Kunniajäsen  Kalevi Taavila, Kouvola 
 
 
LIITE 6  
 
 
ANSIOMERKIT 
 
Kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 138 Olavi Ström  Koivuhaan Omakotiyhdistys 
nro 139 Tauno Kivelä Koivuhaan Omakotiyhdistys 
nro 140 Pauli Räsänen Tervakosken Omakotiyhdistys 
nro 141 Raimo Kasari Kaskisten Omakotiyhdistys 
nro 142 Antti Miettinen Pohjois-Savon piiri 
nro 143 Mauri Harjula Kouvolan Omakotiyhdistys 
nro 144 Jorma Uusitalo  Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 145 Kauko Vuorjoki Rovaniemen Omakotiyhdistys 
nro 146 Rauno Heikkilä Uudenmaan piiri 
nro 147 Asko Mäkelä Hintan-Parkkisenkankaan Pienkiinteistöyhdistys 
nro 148 Reima Koskinen Vuosaaren Pienkiinteistöt 
nro 149 Juha Hirvonen Uudenmaan piiri 
nro 150 Pentti Peltola Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 
nro 151 Pentti Simonen Vihdin Omakotiyhdistys 
nro 152 Jukka Peltonen Vuosaaren Pienkiinteistöt 
nro 153 Kari Sirola  Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
nro 154 Ella Koskela Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 155 Terttu Arminen Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 297 Taisto Aalinniemi Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
nro 298 Olavi Tepponen Kaskisten Omakotiyhdistys 
nro 299  Irene Hänninen Kaskisten Omakotiyhdistys 
nro 300 Antti Perälä  Kaskisten Omakotiyhdistys 
nro 301 Raimo Salo  Kaskisten Omakotiyhdistys 
nro 302 Ritva-Liisa Haikonen Kouvolan Omakotiyhdistys 
nro 303 Pertti Pihavainio Kouvolan Omakotiyhdistys 
nro 304 Maija Jalonen Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 305 Ritva Kataja  Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 306 Soini Koponen Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 307 Pentti Helin  Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 308 Ari Lampela  Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 309 Kullervo Matikainen Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 310 Kalevi Nieminen Rauman Pientalot Yhdistys 
nro 311 Jaakko Vainio Rauman Pientalot Yhdistys 



 

nro 312 Erkki Raudaskoski Rovaniemen Omakotiyhdistys 
nro 313 Veijo Oksanen Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 314 Niilo Hämäläinen Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 315 Erkki Nikulainen Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 316 Arto Turunen Lappeenrannan Omakotiyhdistys 
nro 317 Juhani Rantala Huutoniemen Omakotiyhdistys 
nro 318 Aimo Korpi  Kaskisten Omakotiyhdistys 
nro 319 Matti Haapakoski Tolkislandetin Asukasyhdistys 
nro 320 Aimo Antikainen Vihdin Omakotiyhdistys 
nro 321 Raimo Hokkanen Vihdin Omakotiyhdistys 
nro 322 Pirjo Keto  Vihdin Omakotiyhdistys 
nro 323 Hertta Sirkiä Vuosaaren Pienkiinteistöt 
nro 324 Eero Toivanen Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 325 Maunu Kemppainen Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 326 Artti Järvistö Teuvan Omakotiyhdistys 
nro 327 Salme Mäntylä Teuvan Omakotiyhdistys 
nro 328 Liisa Mikkilä  Teuvan Omakotiyhdistys 
nro 329 Raija Ojala  Vihdin Omakotiyhdistys 
nro 330 Olavi Stenqvist Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
nro 331 Olavi Rintala Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
nro 332 Veikko Norrman Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
nro 333 Pekka Myllyniemi Lohjan Seudun Omakotiyhdistys



 

LIITE 7  
 
 
EDUSTUKSET JA OSALLISTUMINEN SIDOSRYHMIEN TOIMINTAAN 
 
Vuonna 2010 Omakotiliitolla oli seuraavat edustukset liiton ulkopuolisissa yhteistyöelimissä: 
 
 
Aluevaikuttaminen kunnanosien ja maaseudun kehittämisessä-hanke (ALVA) Kuntaliitto, Juhani 
Nenonen, varalla Ilmari Valkama 
 
Asumisen hinta alas AHA ry hallitus, Juhani Nenonen 
 
Asumisen think tank, Lahden tiede- ja yrityspuisto, Juhani Nenonen 
 
Asuntofoorumi, Ympäristöministeriö, Juhani Nenonen 
 
Asuntokaupan kuntotarkastajien arviointilautakunta, Jäsen Torsti Siltanen, varalla Juhani Nenonen 
 
Asuntoministeri Jan Vapaavuoren kutsuma Asunto Forum, Juhani Nenonen 
 
Energiatehokkuutta Pientaloon, ohjausryhmä,  jäsen Jari Hokka, Juhani Nenonen 
 
Erityispalveluiden työnantajaliitto, liittokokous, Juhani Nenonen 
 
Etelä-Savon Energiatoimisto (ESET): Niilo Hämäläinen 
 
Harmaiden markkinoiden torjuntasopimus, seurantakokous, Rakennusteollisuus Juhani Nenonen 

 
Helsingin Rakennuskeskus, päätoimikunta: Juhani Nenonen (Lopetettu vuoden lopussa) 
 
Hinku PaKu-ryhmä jäsen Jari Hokka 
 
Ikkunatoimikunta, jäsen Jari Hokka 
 
Kansalaisjärjestöteemaryhmä  jäsen Juha Saarimäki. Kansalaisjärjestöjen neuvottelukunta perus-
teilla 
 
Kierrätysliike joka järjestää vuosittain valtakunnallisen Nuukuusviikon: Ilmari Valkama 
 
Kiinteistöliiton "Tee parannus"-hankkeen ohjausryhmä Jari Hokka 
 
Kiinteistö Oy Sompiontori hallituksen jäsen: Marketta Eggleton 
 
Kuluttajariitalautakunnan asuntokauppajaosto varsinainen jäsen Lea Sarkameri, varalla Juha Saa-
rimäki Toimikausi 5 vuotta. Nykyinen toimikausi päättyy vuonna 2013 
 
Maaseutuasumisen toimintaryhmä, MMM,  Matti Heiskanen 
 
Maisemateemaryhmä, MMM,  Jouko Taskinen 
 
Messututka, Asuntomessujen TEKES-hanke, Juhani Nenonen 

 
Oikeusministeriön Kuluttajariitalautakunta, asuntokauppajaosto: Lea Sarkameri (varsinainen), Juha 
Saarimäki (vara). 
 
OmaKoti -messujen näyttelytoimikunta: Juhani Nenonen (pj), Juha Saarimäki 



 

Opintotoiminnan Keskusliitto liittohallituksen varajäsen: Olli-Pekka Laine 
 
www.rakennusperinto.fi –portaalin toimitusneuvoston jäsen: Olli-Pekka Laine 
 

Rakennustietosäätiön valtuusto: Juhani Nenonen (varsinainen), Juha Saarimäki (vara) 
 

ROTI, Rakennetun ympäristön tilan arviointipaneeli, Rakennusinsinööriliitto, Juhani Nenonen 

 
SITRA:n energianeuvonnan arkkitehtuuri -suunnitelman valmistelutyöryhmä, Juhani Nenonen 
 

Suomen Messut/OmaMökki –messujen näyttelytoimikunta: Jouko Taskinen (pj)  
 

Talotekniikan Toukotalkoot –tiedottajaryhmän jäsen: Olli-Pekka Laine 
 
Ympäristöministeriön kiinteistöveron porrastamista selvittävä työryhmä: Juhani Nenonen, Juha 
Saarimäki (vara) 
 
Ympäristöministeriön Korjaurakentamisportaalin toimitusneuvosto, Olli-Pekka Laine 
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HENKILÖSTÖ 
 
Sompiontie 1, 00730 Helsinki  www.omakotiliitto.fi 
09 6803 710, fax 09 6803 7155  toimisto@omakotiliitto.fi 
    etunimi.sukunimi@omakotiliitto.fi 
Vakinainen henkilöstö 
 
Toiminnanjohtaja    Juhani Nenonen  
Hallinto- ja talouspäällikkö      Marketta Eggleton 
Järjestöpäällikkö    Juha Saarimäki 
Viestintä- ja markkinointipäällikkö  Olli-Pekka Laine 
Jäsensihteeri    Riikka Hyvärinen 
Jäsensihteeri   Sari Myrskyneva 
    (28.9. 2009 alkaen äitiys-/hoitovapaalla) 

Jäsensihteeri    Suvi Siltanen 
 

 
Projekti- ja muu määräaikainen henkilöstö     
 

Omakotitalkkari –projekti, projektipäällikkö Ilmari Valkama 
   
Energiatehokkuutta Pientaloon –hanke, Jari Hokka 
projektipäällikkö   (12.4.2010 -) 
 
Pientalon huoltokonsepti –hanke,  Pentti Heikkurinen 
projektipäällikkö   (1.12.2010 -) 

 
Hiilijalanjäljen laskuri –hanke  Markku Salminen  
    (12.10.2010 -) 

Laskenta-assistentti   Anne Markkula 
 
Toimistoassistentti   Sisko Wiren 
    (- 5.5.2010) 
 

Toimistoassistentti   Anne Salminen 
    (- 14.6.2010) 

 
Toimistoassistentti   Eeva Takio   
    (18.4.2010.-) 
 

Toimistoassistentti   Maarit Ala-Haikonen 
    (7.6.-15.10.2010) 

 
Toimistoassistentti    Anne Kulmala 
    (18.10.2010 -)  

Markkinointikoordinaattori  Senni Salo 
    (- 23.4.2010 ) 
 

Järjestelmätukihenkilö   Joona Laine 
(harjoittelijana 25.5-28.7.2010, työsuhde 
30.8.2010 -) 

 
Harjoittelija    Sami Nisonen  
    (26.8.-25.10.2010) 


